江苏师范大学科学技术研究院文件
科发〔2018〕9号

关于组织申报2018年度江苏省高等学校

自然科学研究重大项目的通知

各相关学院、研究机构：
根据《江苏省高等学校自然科学研究项目管理办法》（苏教规〔2017〕4号）精神，现将2018年度省高校自然科学基础研究重大项目（以下简称“项目”）申报工作有关事项通知如下。
一、申报范围和要求

详见《省教育厅关于做好2018年度江苏省高校自然科学研究重大项目申报工作的通知》（苏教科〔2018〕4号，附件1）。由于省财政专项资金调整，重大项目采取省立校助方式，项目所需经费由我校和项目申请人共同承担，学校为重大项目资助7.5万元/项，其余部分由项目申请人自筹。项目申请人在申报项目时须作出经费自筹的承诺并明确自筹经费来源，自筹经费承诺函见附件2。
二、申报程序和材料
（一）项目申报
2018年度项目实行网上系统申报，操作步骤见附件3。项目负责人登录江苏省高校自然科学研究项目管理系统，填报项目基本信息，上传项目申报书和附件电子版（均为PDF格式）。
（二）材料报送
《江苏省高校自然科学研究重大项目申请书》（A4纸双面打印，包括附件）1份；《2018年度江苏省高校自然科学研究重大项目申报汇总表》1份。待通过学校推荐后，再上报《江苏省高校自然科学研究重大项目申请书》（A4纸双面打印，包括附件）一式6份；《2018年度江苏省高校自然科学研究重大项目申报汇总表》一式2份。
三、其他事项
请项目申报人于5月3日16:00前上交1份纸质申请书，各单位汇总申报材料，并连同汇总表（附件5）一同报送科学技术研究院1801室。待学校推荐后，再进行网上填报，上交最终版申请书。
联系人：卜伟、盖宏伟；联系电话：83536236、83500229；电子信箱：kyy@jsnu.edu.cn。
附件：1.省教育厅关于做好2018年度江苏省高等学校自然科学研究重大项目申报工作的通知

2.2018年度省高校自然科学研究重大项目自筹经费承诺函

3.江苏省高校自然科学研究网上项目申报操作步骤

4.2018年度江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报书

5.2018年度江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报汇总表

科学技术研究院
2018年4月20日
江苏师范大学科学技术研究院             2018年4月20日印发
— 2 —

— 1 —